O Departamento de Meio Ambiente, elaborou um projeto básico e uma planilha 

orçamentária, para quantificação os valores necessários para execução dos serviços 

de construção de calçadas ecológicas e muretas. 

Após realização dos estudos, verificou-se que o valor de tais benfeitorias, será 

de R$ 137.190,06 (cento e trinta e sete mil, cento e noventa reais e seis centavos), 

conforme planilha em anexo. 

Aguarmos à disponibilidade orçamentária, para encaminharmos ao setor de 

licitação. 

Aproveitamos a oportunidade para renovar protestos de estima e consideração. 

Atenciosamente, 

Mich  i Chistina F.